PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 817/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) do Trabalho

Assunto: E-MAIL/OFÍCIO DA 6ª VARA DO TRABALHO DE SÃO PAULO/ZONA SUL

Comunica  a  arrematação  do  veículo  de  placa  FIA  6845,  RENAVAM:

551442972,  CHASSI:  93ZC35B01D8451514,  marca/modelo  IVECO/DAILY  35S14HDCS,

ano de fabricação/modelo 2013/2013, nos autos do processo nº 1001180-15.2016.5.02.0706, de

propriedade  da  empresa  reclamada  (RA  LOG  TRANSPORTES  LTDA-EPP,  inscrito

no CNPJ nº14.434.670/0001-2)

Cancelamento das restrições e abstenção de novas inclusões junto ao RENAJUD

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do e-mail/Oficio da

6ª Vara do Trabalho de São Paulo/Zona Sul, da Exma. Sra. Júlia Pestana Manso de Castro, Juíza do

Trabalho, referente  aos  autos  do  Processo  n°  1001180-15.2016.5.02.0706,  referente  ao

cancelamento das restrições e abstenção de novas inclusões junto ao RENAJUD do veículo

placa FIA 6845 de propriedade da empresa reclamada Ra Log Transportes Ltda-EPP, CNPJ:

14.434.670/0001-2.

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

 Corregedor Regional - TRT 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.02.23 18:18:19 -03'00'

	JUSTIÇA DO TRABALHO